
UCHWAŁA NR 309/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach 

Na podstawie art.63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. z 2017r. poz. 1587 ze 
zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach,  zwaną dalej „Komisją” 

w następującym składzie: 

1. Tomasz Procek - przedstawiciel Powiatu Chodzieskiego 
2. Aneta Karbowniczak - przedstawiciel Powiatu Chodzieskiego 
3. Adrian Cieślik  - przedstawiciel Powiatu Chodzieskiego 
4. Renata Urszula Ciołek - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu 
5. Lidia Popielarz-Kozłowska - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu 
6. Justyna Ryder - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu 
7. Iwona Petrykowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

im. Józefa Wybickiego w Ratajach 
8. Izabela Kaniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

im. Józefa Wybickiego w Ratajach 
9. Tatiana Mokra - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół 

im. Józefa Wybickiego Ratajach 
10. Sylwia Migdalczyk  - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół 

im. Józefa Wybickiego Ratajach 
11. Beata Glinkowska  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Zarządu Oddziału w Chodzieży 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Tomasza Procka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB49625-9CB4-4382-AD81-81C4C29F3627. Podpisany Strona 1



  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB49625-9CB4-4382-AD81-81C4C29F3627. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z  kończącym się  okresem powierzenia Pani Izabeli Góra , stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach, Zarząd  Powiatu  Chodzieskiego na posiedzeniu 
w dniu 09 lipca 2021r. podjął decyzję o wyłonieniu kandydata na stanowisko dyrektora w/w szkoły 
w drodze konkursu. Tak więc w celu przeprowadzenia konkursu,  zgodnie z art.63 ust. 14 w 
związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 
1082),   Zarząd Powiatu powołuje komisję konkursową w następującym składzie: 
1) po trzech przedstawicieli: 
    a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę; 
    b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
2) po dwóch przedstawicieli: 
    a) rady pedagogicznej, 
    b) rady rodziców, 
3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o 
Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 
jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 
organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania 
szkołę w której konkurs się odbywa. 
Kandydaci zaproponowani do składu komisji konkursowej, zostali wytypowani przez w/w organy. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB49625-9CB4-4382-AD81-81C4C29F3627. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

